
港珠澳大橋邊檢大樓東停車場—常見問題集 

 

1. 如到達現場時，預留系統才啟用，是以現場輪候或已預約的車輛為優先進

場？ 

答：預留系統啟用期間，為確保泊車位的適當分配及公平使用，已成功預

約的車輛方可進場。 

 

2. 如已預留停車位，停泊上限是否以預留時間起計的連續 8日作計算？ 

答：車輛的 8日停泊上限以東停車場的收費系統記錄車輛進入東停車場的

時間作計算。 

 

3. 可否向交通事務局申請停泊超過 8日以上？ 

答：駕駛者須事先申請，合理說明理由及提供相關資料，並取得營運實體

同意和以書面另訂協議，方可停泊超過 8日。 

 

4. 如預留系統沒有啟用，同一天內是否可多次進出東停車場？ 

答：可以。 

 

5. 同一個月內，取消預留是否有次數上的限制？ 

答：沒有。僅當東停車場可供使用的泊車位餘額少於 600個，駕駛者須先

預留車位。 

 

6. 早前已成功預約泊車時段，於新安排推出後，會否被自動取消相關預約？ 

答：不會，駕駛者仍可使用相關預約。 

 

7. 早前已成功預約泊車時段，如預留系統沒有啟用，是否可早於相關時段進

入東停車場？ 

答：可以。 

 

8. 如何確定已成功預留車位？ 

答：預約成功，將收到短訊通知。 

 

9. 如為粵澳或港澳兩地牌車輛，預留車位時應輸入哪一個車牌號碼？ 

答：請輸入香港車牌號碼。 


